
—/yTianade Zeal gr
6) Tanga enePot éla eo:

SP
c:iG we

AVISO DE HOMOLOGACAO

Aviso de Homologacao. Secretaria de Saude - Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° 13/2024 - SESA cujo objeto:

REGISTRO DE PRECOS PARA A AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS AOS USUARIOS

CADASTRADOS NO PROGRAMA DE BENEFICIOS DO SETOR GT DO CUIDAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE DE TIANGUA-CEARA. Vencedores: 01 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPy:

19.659.691/0001-68, com Valor Total: R$ 76.999,33 (Setenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e trés

centavos). 02 - COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 32.644.237/0001-00, Valor Total: R$

32.634,00 (Trinta e dois mil seiscentose trinta e quatro reais). 03 - MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA- EPP,

inscrita no CNPJ: 05.696.303/0001-04, Valor Total: R$ 39.850,40 (Trinta e nove mil oitocentos € cinquenta reais e quarenta

centavos). 04 - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no CNPJ: 09.485.574/0001-71, Valor Total: R$

150.950,06 (Cento e cinquenta mil novecentos e cinquenta reais e seis centavos). 05 - NORT MED HOSPITALAR LTDA,
inscrita no CNPJ: 74.068.008/0001-26, Valor Total: R$ 52.947,00 (Cinquenta e dois mil novecentose quarenta e sete reais).

06 - EVVE HEALTH COMERCIO DE MEDICAMENTOSE MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 54.903.303/0001-

43, Valor Total: R$ 160.354,50 (Cento e sessenta mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos). VALOR

GLOBAL GERAL HOMOLOGADO: R$ 513.735,29 (Quinhentos e treze mil setecentosetrinta e cinco reais e vinte nove

centavos). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitagao na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da

Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua - CE, 14 de Novembro de 2024. Flavia Araljo Cardoso Procopio -

Secretaria Municipal de Saude.

Av. Moises Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62327-335 — Tiangua — Ceara iang g; : www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



tate a — :
Sowersao ua =

q “SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO- AVISO D OMOLOGAGA
;

-Aviso de Homologacao. Secretaria de Satide - Modalidade: PREGAO ELETRONICON.° 13/2024 — SESA
cujo objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA A AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES
_DESTINADOS AOS USUARIOS CADASTRADOS NO PROGRAMA DE BENEFICIOS DO SETOR GT DO
-CUIDAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CEARA. Vencedores: 01 — PROMIX
~ COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 19.659.691/0001 -68, com Valor Total: R$ 76.999,33
_(Setenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e trés centavos). 02 -— COSTA
_DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 32.644.237/0001-00, Valor Total: R$ 32.634,00
_(Trinta e dois mil seiscentos e trinta e quatro reais). 03 - MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 05.696.303/0001 -04, Valor Total: R$ 39.850,40 (Trinta e nove mil oitocentose-cinquenta reais e quarenta centavos). 04 — PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, inscrita no~CNP4J: 09.485.574/0001 -71, Valor Total: R$ 150.950,06 (Cento e cinquenta mil novecentos e cinquenta
reais e seis centavos). 05 — NORT MED HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 74.068.008/0001 -26, Valor
Total: R$ 52.947,00 (Cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e sete reais). 06 - EVVE HEALTH

OMERCIO DE MEDICAMENTOSE MATERIAIS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 54.903.303/0001 -43,
alor Total: R$ 160.354,50 (Cento e sessenta mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta
entavos). VALOR GLOBAL GERAL HOMOLOGADO: R$ 513.735,29 (Quinhentos e treze mil setecentos e
inta e cinco reais e vinte nove centavos). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologoa Licitagao

na forma da IV do art. 71° c/c art. 17 inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Targua -
_CE, 14 de Novembro de 2024. Flavia Araujo Cardoso Procépio - Secretaria Municipal de Saude. oo” se

. se
CONTRATUAL: 14112401SEJUV/2024

A SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, do Municipio de Tiangua torna publico 0 e
do Instrumento Contratual N°14112401SEJUV, resultante do Pregao Eletrénico n° PE13/2024-DIV.
OBJETO: AQUISIGOES DE LANCHES E REFEICOES PRONTAS PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE.
DOTACGAO ORCAMENTARIA:1101 04.122.0007.2.092 — Manutencdo das Atividades da Secretaria de
Juventude, Esporte e Lazer. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 — Material de Consumo; 3.3.90.39.00 -
Outros serv. de terc. pessoa juridica. Fonte: 1500100200 — Recurso/ Prdéprio. VALOR GLOBAL: R$
7.782,00 (sete mil e setecentos e oitenta e dois reais). VIGENCIA DO CONTRATO: vigera até 31 de
Dezembro de 2024. CONTRATADA: KM OLIVEIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ de n°
34.655.687/0001-15. ASSINA PELA CONTRATADA: Kayllon Manoel Oliveira da Silva, CPF:
047.866.203-35. ASSINA PELA CONTRATANTE: Cleyoenos de Lima Fontenele — Secretario de
Juventude, Esporte e Lazer. Prefeitura Municipal de Tiangua - CE, 14 de Novembro de 2024.

Eaeens GERAL DO MUNICIPIO - LICITAGAO - EXTRATO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO:6 2007202302PROJUR/2024
ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
DE ADITIVO AO CONTRATO N° 2007202302PROJUR — INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO N° INX
01/2023-PROJUR. OBJETO: CONTRATACAO DE PRESTADOR DE SERVICOS ADVOCATICIOS
PARA QUE PATROCINE DEMANDA JUDICIAL VISANDO A RECUPERACAO DOS VALORES QUE
DEIXARAM DE SER REPASSADOS AO MUNICIPIO EM FACE DA ILEGAL FIXACAO DO VALOR
MINIMO ANUAL POR ALUNO (EXECUGAO DA ACAO DEN° 0050616-27.1999.4.03. 6100). EMPRESA
CONTRATADA: MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ: 35.542.612/0001 -90.
PRAZO DE VIGENCIA:Fica prorrogado o prazo de vigéncia do referido contrato por mais 12 (doze)
meses vigorando de 20/07/2024 a 20/07/2025. SIGNATARIOS: HYTALLO WADSON DA COSTA
MOITA - Procurador Geral do Municipio e BRUNO ROMERO PEDROSA MONTEIRO

-—
Representante

da Contratada. Tiangua/CE, 19 de julho de 2024.

SEGRETARIAeeDE INFRAESTRUTURA - LICITAGAO - EXTRATO2° ADITIVO DE CONTRATO:
3110202301SEINFRA/2024

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N° 3110202301SEINFRA -
PREGAO ELETRONICON° PE02/2023 -SEINFRA: Contratante: Municipio de Tiangua, através da

i i BielAssinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 18/11/2024 17:35:40 - IP com n°: 192.168.1.221 onAutenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=748 &


